
询比价函

各报价单位：

因中国电建集团尖扎县尖扎滩乡 40 万千瓦“牧光储”一体化建设项目施工需要，我公司拟采

用公开询比价采购方式（招标编号：POWERCHINA-0101004-230102）进行下列货物的批量采购，请

各参与单位按以下要求于 2023 年 12 月 27 日 10:00 前将报价文件（报价单包含 Word 可编辑格式与

PDF 格式）以压缩文件形式提交至平台（中国电建集团集采平台网址：https://ec.powerchina.cn）。

PDF 格式需法人代表或授权代表签字并加盖公章。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及标

准配置
单位 预计数量 备注

1 垫圈 热镀锌 垫圈 12 个 3000

2 六角头螺母 热镀锌 AM12 个 3000

3 弹簧垫圈 热镀锌 垫圈 12 个 3000

4 螺栓 热镀锌 M8 个 1500

5 膨胀螺栓 热镀锌 M10 个 300

6 膨胀螺栓 热镀锌 M12 个 150

7 膨胀螺栓 M12 热镀锌 套 6050

8 六角头螺栓 热镀锌 M12×30 个 2

9 镀锌螺栓 热镀锌 M12*45 套 72

10 膨胀螺栓 热镀锌 M12X140 套 36

11
热镀锌膨胀螺

栓
M14,热镀锌 套 420

12 球头挂环 热镀锌 QP-7 套 9

13
镀锡铜鼻子

DT-35 套 350

14 U 型挂环 热镀锌 U-7 套 36

15 镀锌螺栓 热镀锌 M22*80 套 36

16 直角挂板 热镀锌 Z-7 套 18

17 球头挂环 热镀锌 QP-16 套 12

18 碗头挂板 热镀锌 WS-7 套 9

https://ec3.powerchina.cn）。PDF
https://ec3.powerchina.cn）。PDF


19 镀锌钢管 热镀锌 DN32×3 锌层 60μm m 3200

20 镀锌圆钢 热镀锌 φ20 米 2400

21 热镀锌角钢 L40x40x4mm 米 2850

22 母线固定金具 MNP-101 套 36

23 U 型挂环(钢） U-16 套 24

24 热镀锌角钢 L50x50x5 热镀锌 m 200

25 镀锌钢管 DN50 m 300

26 钢管 热镀锌，DN50 米 850

27 热镀锌角钢 L50x50x5mm 米 2185

28 电缆抱箍 不锈钢，L=250mm 套 36

29
软导线双分裂

间隔棒
MRJ-6/200 套 84

30
矩形母线固定

金具
MWP101（特）(适配 50*4 铜排） 套 6

31
矩形母线固定

金具
MWP101（特）（适配 80宽铜排） 套 12

32
软导线双分裂

间隔棒
MRJ-51/200 套 36

33 铜片 40×1，镀锡 m 60

34
双分裂导线间

隔棒
MRJ-800N-200 套 176

35 直角挂板（钢） Z-16 套 24

36 热镀锌槽钢 [ 10 m 10

37
0°单导线设备

线夹
SY-500/35A-85×80 套 2

38 35kV绝缘子 35kV, 12.5kN 只 9

39 支持绝缘子 ZS-12/4 支 6

40
0°单导线设备

线夹
SY-500/35A（100×80） 套 6

41
双分裂导线间

隔棒
MRJ-6-200F,防晕型 套 12

42
双分裂导线间

隔棒
MRJ-6-200F,防晕型 套 66

43 管母线封端盖 MGF1-170/154 套 48



44 碗头挂板（钢） WS-16 套 12

45 绝缘子 ZA-10T 个 18

46 T 型线夹 TY-500/35 套 24

47
悬式绝缘子（三

伞）
XWP3-70,单片爬距 545mm 片 270

48 绝缘铜缆 120mm²，带绝缘护套 m 80

49 不锈钢槽盒 50×50mm m 20

50
0°单导线设备

线夹
SY-500/35A（160×150） 套 12

51
软母线固定金

具
MSG-51/200(φ140-4×14） 套 8

52
0°单导线设备

线夹
SYG-500/35A-110×130 套 2

53
双母线固定金

具
MSG-800N/200（∅ 140-4×M12） 套 24

54 联板 LBD-0740R 套 9

55
双分裂导线间

隔棒
MRJ-1000/125-200F,防晕型 套 21

56 铝合金槽盒
200×75mm(宽×高) 荷载

等级≥B级
米 150

57
悬式绝缘子（三

伞）
XWP3-160(单片爬距 545mm) 片 348

58 铜绞线 2120mm 米 1250

59 低压绝缘子 380V 只 30

60 耐张线夹 NY-500/35 套 38

61 联板（钢） LBD-1620R 套 12

62
0°双分裂铜铝

过渡设备线夹
SSYG-500A/200-100×100 套 6

63
铝合金槽盒水

平式弯通

200/200/75mm 荷载等级

≥B级
套 40

64
0°单导线铜铝

过渡设备线夹
SYG-1440/120N-130×120 套 12

65 不锈钢槽盒 220×10mm m 20

66 不锈钢槽盒 220×10mm m 4

67
90°双导线设

备线夹(特殊）

SSY-500/200C(120×80)F加防晕

板
套 3

68
0°双导线设备

线夹

SSY-500/200(120×80)F 加防晕

板
套 6



69 不锈钢槽盒 310×50mm m 3

70
0°双导线设备

线夹
SSY-800/200NA（160×150） 套 12

71 管母 T型线夹 MGT-170（160×150） 套 6

72
管型母线固定

金具（固定型）

MGG2-170/∅ 140-(4×M12），

H=180mm
套 24

73
管型母线固定

金具（伸缩型）

MGGD-170/∅ 140-(4×M12），

H=180mm
套 12

74
0°双导线设备

线夹
SSY-800/200NA（180×160） 套 24

75 屏蔽环（铝） FP-1060*660SP 个 24

76 管母 T型线夹 MGT-170（160×150） 套 18

77 屏蔽环 FP-1060x660SP 个 18

78
0°双导线设备

线夹
SSY-1440/120NA（160×150） 套 6

79
0°双导线设备

线夹(特殊金具)
SPY(特)-800/200NA（110×120） 套 16

80
60°双导线设

备线夹

SSY-500NB/200B（150x110)F 加

防晕板
套 6

81 T 型线夹 TY-1000/125 套 6

82
30°双导线设

备线夹

SSY-500NB/200B（240x200)F 加

防晕板
套 6

83
30°双导线设

备线夹

SSY-1000NB/200（240x200）加防

晕板
套 3

84
双导线单引下 T

型线夹

TLS(C)-500/200(150x110)F加防

晕板
套 3

85 草坪灯
2x12W/220V，H=0.8m, 光通量

1440lm
个 69

86 耐张线夹 NY-1000/125N 套 6

87

30°双导线设

备线夹(特殊金

具)

SSPY(特)-800/200NB（110×120） 套 8

88
双导线单引下 T

型线夹
TLS（C）-800/200N（150×110） 套 12

89
0°双导线设备

线夹
SSPYG-800/200NA（110×80） 套 12

90 J 型四变二线夹 JT-4/2-400/35-1000/125 套 套 3

91 庭院灯
85W/220V，H=3.5m, 光通量

7000lm
个 11

92 投光灯(单头) 400W/220V， 光通量 48000lm 个 17



93 管型母线 6063G-φ170/154,L=8.1m 根 6

94 管型母线 6063G-φ170/154,L=8.4m 根 6

95 管型母线 6063G-φ170/154,L=9.0m 根 6

96 穿墙套管
长 130cm T2材质 爬电距离公

称值 744mm
只 12

97 管型母线 6063G-φ170/154,L=9.5m 根 6

98 户外照明箱 800X600X1948(长 x宽 x高), IP54 个 1

99
交流电源箱

GAC
箱体内配进线断路器 TMD63/4P 个 1

100
交流电源箱

ZAC
箱体内配进线断路器 TMD63/3P 个 1

101
交流电源箱

KAC
箱体内配进线断路器 TMD63/3P 个 1

102
交流电源箱

JAC
箱体内配进线断路器TMD100/3P 个 1

二、采购要求

1、本次询比价采购数量为预计采购量，仅供参考，最终结算量以项目发货通知单及实际供货

并经验收合格的规格和数量为结算数量,若因施工图、设计变更、采购方案变化等原因，致使与招

标材料实际供货数量与招标数量发生较大偏差或不能签订正式合同，投标人应予接受，并不得以此

作为调价和索赔依据。询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包

含相应的增值税、备品备件、货物制造、运输、装卸、售后服务、利润、税金等交付采购人使用前

所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2023 年 1 月 15 日，或提供最短供货周期。

3、交货地点：青海省黄南州尖扎县尖扎摊乡 40 万千瓦“牧光储”一体化建设项目施工现场

4、质量标准或要求：国标。

卖方保证货物在发货前经过严格测试，以保证货物是全新的，质量、规格和技术要求满足合同

及图纸规定，且该产品达到行业标准或国家标准。

5、质保期：12 个月。

6、响应人的资质要求：投标人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内

登记注册的独立法人；具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态 ；投标人无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录；近三年内参加

招投标活动中，投标人无不良记录；投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共

和国招标投标法实施条例》禁止投标的情形。

7、响应人须知：



（1）投标人必须是电建股份有限公司、水电一局或水电一局机电安装公司合格供应商，如果

为非合格供应商，需在报价截止前成为合格供应商。

（2）中标后签订的采购合同为电子合同，投标人需通过中国电建供应链云服务平台（网址：

https://scm.powerchina.cn/web/index）完成线上签订。

具体申请事宜联系中国电建集中采购平台网站客服电话 4006274006-11；手机号：

186292828328。

8、付款条件：

（1）到货验收款：货到指定地点经买方验收合格交货后，买方以传真形式（或电子邮件）向

卖方提供增值税发票开具通知书，卖方收到买方提供的增值税发票开具通知书后，严格按通知书内

容在 5 日内全额开具全额增值税发票，买方在收到发票及相关资料后 6 个月内支付合同总额 100%

的到货验收款。

9、服务承诺：出现因产品质量不合格或不符合合同中规定的，且故障是由于卖方生产原因所

致,造成用户不能使用的情况，卖方在收到产品损坏通知, 必须在买方规定时间内准备同型号的货

物，发运到买方使用现场，若因此影响买方的施工生产，其风险和费用将由卖方承担。买方根据合

同规定对卖方行使的其他权力不受影响。本承诺自合同生效之日起，直至合同终止持续生效（但不

包括因使用不当、不可抗拒力的影响或正常损耗所造成的不合格部件）。

10、其它要求：无

11、报价有效期：至少考虑 20 天以上

12、联系方式

招 标 人：中国水利水电第一工程局有限公司机电安装公司

地 址：辽宁省大连市旅顺口区中水山庄水电一局设备物资部

邮 编：116041

联 系 人：吴私

电 话：13596170518

电子邮箱：577947405@qq.com

技术联系人：王洋

电 话：18103827370

监督机构:中国水利水电第一工程局有限公司机电安装公司纪委办公室

监督电话：0411-86204915

中国水利水电第一工程局有限公司

机电安装公司设备物资部

2023 年 12 月 20 日



报 价 文 件（以下为投标人提供）
一、报价汇总表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及

标准配置
投标人响应规格 数量 单位

单价小计

含税

（元）

总价小计

含税

（元）

生产厂

家

品牌（如

有）

货物

所在地
备注

1 垫圈 热镀锌 垫圈 12 3000 个

2
六角头螺

母
热镀锌 AM12 3000 个

3 弹簧垫圈 热镀锌 垫圈 12 3000 个

4 螺栓 热镀锌 M8 1500 个

5 膨胀螺栓 热镀锌 M10 300 个

6 膨胀螺栓 热镀锌 M12 150 个

7 膨胀螺栓 M12 热镀锌 6050 套

8
六角头螺

栓
热镀锌 M12×30 2 个

9 镀锌螺栓 热镀锌 M12*45 72 套

10 膨胀螺栓 热镀锌 M12X140 36 套



11
热镀锌膨

胀螺栓
M14,热镀锌 420 套

12 球头挂环 热镀锌 QP-7 9 套

13
镀锡铜鼻

子
DT-35 350 套

14 U 型挂环 热镀锌 U-7 36 套

15 镀锌螺栓 热镀锌 M22*80 36 套

16 直角挂板 热镀锌 Z-7 18 套

17 球头挂环 热镀锌 QP-16 12 套

18 碗头挂板 热镀锌 WS-7 9 套

19 镀锌钢管
热镀锌 DN32×3 锌层

60μm
3200 m

20 镀锌圆钢 热镀锌 φ20 2400 米

21
热镀锌角

钢
L40x40x4mm 2850 米

22
母线固定

金具
MNP-101 36 套

23
U 型挂环

(钢）
U-16 24 套

24
热镀锌角

钢
L50x50x5 热镀锌 200 m

25 镀锌钢管 DN50 300 m



26 钢管 热镀锌，DN50 850 米

27
热镀锌角

钢
L50x50x5mm 2185 米

28 电缆抱箍 不锈钢，L=250mm 36 套

29

软导线双

分裂间隔

棒

MRJ-6/200 84 套

30
矩形母线

固定金具

MWP101（特）(适配 50*4

铜排）
6 套

31
矩形母线

固定金具

MWP101（特）（适配 80

宽铜排）
12 套

32

软导线双

分裂间隔

棒

MRJ-51/200 36 套

33 铜片 40×1，镀锡 60 m

34
双分裂导

线间隔棒
MRJ-800N-200 176 套

35
直角挂板

（钢）
Z-16 24 套

36
热镀锌槽

钢
[ 10 10 m

37
0°单导线

设备线夹
SY-500/35A-85×80 2 套

38
35kV绝缘

子
35kV, 12.5kN 9 只

39
支持绝缘

子
ZS-12/4 6 支



40
0°单导线

设备线夹
SY-500/35A（100×80） 6 套

41
双分裂导

线间隔棒
MRJ-6-200F,防晕型 12 套

42
双分裂导

线间隔棒
MRJ-6-200F,防晕型 66 套

43
管母线封

端盖
MGF1-170/154 48 套

44
碗头挂板

（钢）
WS-16 12 套

45 绝缘子 ZA-10T 18 个

46 T 型线夹 TY-500/35 24 套

47
悬式绝缘

子（三伞）
XWP3-70,单片爬距 545mm 270 片

48 绝缘铜缆 120mm²，带绝缘护套 80 m

49
不锈钢槽

盒
50×50mm 20 m

50
0°单导线

设备线夹
SY-500/35A（160×150） 12 套

51
软母线固

定金具

MSG-51/200(φ140-4×

14）
8 套

52
0°单导线

设备线夹
SYG-500/35A-110×130 2 套

53
双母线固

定金具

MSG-800N/200（∅ 140-4

×M12）
24 套

54 联板 LBD-0740R 9 套



55
双分裂导

线间隔棒

MRJ-1000/125-200F,防晕

型
21 套

56
铝合金槽

盒

200×75mm(宽×
高) 荷载等级≥B级

150 米

57
悬式绝缘

子（三伞）

XWP3-160(单片爬距

545mm)
348 片

58 铜绞线 2120mm 1250 米

59
低压绝缘

子
380V 30 只

60 耐张线夹 NY-500/35 38 套

61 联板（钢） LBD-1620R 12 套

62

0°双分裂

铜铝过渡

设备线夹

SSYG-500A/200-100×100 6 套

63

铝合金槽

盒水平式

弯通

200/200/75mm 荷

载等级≥B级
40 套

64

0°单导线

铜铝过渡

设备线夹

SYG-1440/120N-130×120 12 套

65
不锈钢槽

盒
220×10mm 20 m

66
不锈钢槽

盒
220×10mm 4 m

67

90°双导

线设备线

夹(特殊）

SSY-500/200C(120×80)F

加防晕板
3 套



68
0°双导线

设备线夹

SSY-500/200(120×80)F

加防晕板
6 套

69
不锈钢槽

盒
310×50mm 3 m

70
0°双导线设

备线夹

SSY-800/200NA（160×

150）
12 套

71
管母T型线

夹
MGT-170（160×150） 6 套

72

管型母线

固定金具

（固定型）

MGG2-170/∅ 140-(4×

M12），H=180mm
24 套

73

管型母线

固定金具

（伸缩型）

MGGD-170/∅ 140-(4×

M12），H=180mm
12 套

74
0°双导线

设备线夹

SSY-800/200NA（180×

160）
24 套

75
屏蔽环

（铝）
FP-1060*660SP 24 个

76
管母 T型线

夹
MGT-170（160×150） 18 套

77 屏蔽环 FP-1060x660SP 18 个

78
0°双导线设

备线夹

SSY-1440/120NA
（160×150）

6 套

79

0°双导线设

备线夹(特
殊金具)

SPY(特)-800/200NA（110

×120）
16 套

80

60°双导

线设备线

夹

SSY-500NB/200B

（150x110)F 加防晕板
6 套



81 T 型线夹 TY-1000/125 6 套

82

30°双导

线设备线

夹

SSY-500NB/200B

（240x200)F 加防晕板
6 套

83

30°双导

线设备线

夹

SSY-1000NB/200

（240x200）加防晕板
3 套

84

双导线单

引下 T型线

夹

TLS(C)-500/200(150x110

)F 加防晕板
3 套

85 草坪灯
2x12W/220V，H=0.8m, 光

通量 1440lm
69 个

86 耐张线夹 NY-1000/125N 6 套

87

30°双导

线设备线

夹(特殊金

具)

SSPY(特)-800/200NB（110

×120）
8 套

88

双导线单

引下 T型线

夹

TLS（C）-800/200N（150

×110）
12 套

89
0°双导线

设备线夹

SSPYG-800/200NA（110×

80）
12 套

90
J 型四变二

线夹

JT-4/2-400/35-1000/125

套
3 套

91 庭院灯
85W/220V，H=3.5m, 光通

量 7000lm
11 个

92
投光灯(单

头)
400W/220V， 光通量

48000lm
17 个



93 管型母线 6063G-φ170/154,L=8.1m 6 根

94 管型母线 6063G-φ170/154,L=8.4m 6 根

95 管型母线 6063G-φ170/154,L=9.0m 6 根

96 穿墙套管
长 130cm T2材质 爬电

距离公称值 744mm
12 只

97 管型母线 6063G-φ170/154,L=9.5m 6 根

98
户外照明

箱

800X600X1948(长 x宽 x
高), IP54

1 个

99
交流电源

箱 GAC
箱体内配进线断路器

TMD63/4P
1 个

100
交流电源

箱 ZAC
箱体内配进线断路器

TMD63/3P
1 个

101
交流电源

箱 KAC
箱体内配进线断路器

TMD63/3P
1 个

102
交流电源

箱 JAC
箱体内配进线断路器

TMD100/3P
1 个

合计金额（万元）：

注：本次询比价采购数量为预计采购量，仅供参考，最终结算量以项目发货通知单及实际供货并经验收合格的规格和数量为结算数量,若因施

工图、设计变更、采购方案变化等原因，致使与招标材料实际供货数量与招标数量发生较大偏差或不能签订正式合同，投标人应予接受，并不得以

此作为调价和索赔依据。询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含相应的增值税、备品备件、货物制造、运输、

装卸、售后服务、利润、税金等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。



投标人（投标人单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：

年 月 日



二、报价有效期：

三、付款方式：

四、质保期：

五、交货期：

六、交货地点：

七、技术参数及详细配置：

八、投标人联系方式及邮箱：

九、售后服务承诺：

十、资质证明文件（包含厂家营业执照、如果是代理商需提供代理商营业执照和厂家授权书、

其他资料等）：

十一、授权委托书（见附件）

十二、其他（业绩等）

投标人（投标人单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：

年 月 日



授权委托书

本人 （姓名）系 （投标人名称，以下简称我方）的法定代表人，

现委托 （姓名）为我方代理人。以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、

修改 投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 自委托之日起至投标文件有效期结束止 。

代理人无转委托权。

附：1、法定代表人身份证复印件。

2、委托代理人身份证复印件。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月 日


	2、交货期：2023年1月15日，或提供最短供货周期。

		www.bjca.org.cn
	2023-12-21T16:39:50+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




